
 

 

  

   TVIRTINU 

    Alytaus rajono savivaldybės kultūros centro 

    kultūrinės veiklos vadybininkė,  

    laikinai vykdanti direktoriaus funkcijas 

 

    Ramunė Žėkaitė 
 

 

2024 m. spalio mėnesio renginiai Alytaus rajono 

savivaldybės kultūros centro įstaigose 

 

Eil. 

Nr. 
Renginys 

Data ir 

valanda 
Vieta 

Atsakingi asmenys, 

kontaktai 

Šventės, popietės, parodos 

1. Alytaus rajono senjorų šventė, 

skirta Tarptautinei pagyvenusių 

žmonių dienai 

1, 2, 3 d. 

11 val. 

Kurnėnų Lauryno 

Radziukyno mokyklos 

kompleksas, Draugystės g. 

2, Kurnėnų k., Miroslavo 

sen., Alytaus r. 

Kultūros centras, 

tel. +370 315 69 005 

2. Popietė senjorams, skirta 

Tarptautinei pagyvenusių žmonių 

dienai. 

Vokalinės grupės „Crescendo“ 

muzikinė programa, Kaišiadorių r. 

sav. Kruonio kultūros centro Kalvių 

skyriaus suaugusiųjų dramos 

kolektyvo „Brasta“ komedija pagal 

Stasio Kapnio pjesę „Plutelė ir 

pelės“ 

1 d. 

18.30 

val. 

ARSKC Butrimonių 

skyrius, Vytauto g. 30, 

Butrimonių mstl.,  

Alytaus r. 

Laima 

Kalinauskienė,  

tel. +370 682 10 043 

3. Senjorų šventė „Rudenėjančiu 

taku“, skirta Tarptautinei 

pagyvenusių žmonių savaitei. 

• šeimos gydytojo paskaita; 

•  valandėlė su Alytaus r. visuomenės 

sveikatos biuro specialistais 

sveikos mitybos klausimais; 

• simniškės Albinos Sviderskienės 

knygos „Laiko smiltys“ 

pristatymas; 

• veiks tapybos paveikslų paroda; 

• skambės Daugų bendruomenės 

folkloro kolektyvo „Kuparas“ ir 

Kultūros centro Simno vokalinio 

ansamblio „Volungė“ dainos; 

• vaistingųjų augalų naudą sveikatai 

primins žolininkė; 

• šventės pabaigai – Lazdijų r. Teizų 

laisvalaikio salės mėgėjų teatro 

spektaklis pagl J. Valionienės ir A. 

Surdokienės pjesę „Dideli 

nemalonumai“. 

2 d. 

13 val.  

ARSKC Simno skyrius, 

Vytauto g. 38, Simnas, 

Alytaus r. 

Irena Pranckienė, 

tel. +370 315 60 380 

4. Romansų vakaras „Aš mylėjau 

tave tau nežinant...“ 

4 d. 

18 val. 

ARSKC Daugų skyrius, 

Ežero g. 30, Daugai,  

Alytaus r. 

Ilona Zapolskienė, 

tel. +370 315 69 239 



Dalyvaus meno kolektyvai, atlikėjai 

iš Butrimonių, Nemunaičio, Varėnos 

rajono, Daugų, Jiezno, Alytaus. 

5. Šokvakariai kam virš 30... 

Luksnėnuose 

4 d. 

19 val. 

ARSKC Luksnėnų 

skyrius, Parko g. 17, 

Luksnėnų k., Alytaus sen., 

Alytaus r. 

Kultūros centras, 

tel. +370 315 69 005 

6. Šokvakariai. 

Muzikinius kūrinius atliks Dainius 

Juozapavičius. Bilieto kaina 3 Eur 

5 d. 

18 val.  

ARSKC Krokialaukio 

skyrius, Vytauto g. 1, 

Krokialaukio mstl.,  

Alytaus r. 

Aldona 

Turčinavičienė, 

tel. +370 686 19 742 

7. Grupės „Nerija“ koncertas „O, 

kaip bėga metai“. 

Renginys mokamas, bilieto kaina 

suaugusiems 10 Eur, vaikams iki 10 

metų – 5 Eurai 

5 d. 

19 val. 

ARSKC Simno skyrius, 

Vytauto g. 38, Simnas, 

Alytaus r. 

Irena Pranckienė, 

tel. +370 315 60 380 

8. Šokvakariai kam virš 30... 

Luksnėnuose 

18 d. 

19 val. 

ARSKC Luksnėnų 

skyrius, Parko g. 17, 

Luksnėnų k., Alytaus sen., 

Alytaus r. 

Kultūros centras, 

tel. +370 315 69 005 

9. Alovės seniūnijos rudens šventė 

„Man paskambino ruduo...“ 

Koncertas. Vakaronės „Bulvė – stalo 

karalienė“ metu savo išradingumą ir 

meistriškumą ruošiant patiekalus 

pristatys seniūnijos, bendruomenių, 

mokyklos atstovai, ūkininkai 

19 d. 

18 val. 

Alovės mokyklos salė, 

Mokyklos g. 5, Alovės k., 

Alovės sen.,  

Alytaus r.  

Ramunė 

Miškauskienė, 

tel. +370 656 06 683  

10. Lietuvos neįgaliųjų draugijos 

vokalinių ansamblių dainų 

konkursas „Vilties paukštė“ 

22 d. 

12 val. 

ARSKC Simno skyrius, 

Vytauto g. 38, Simnas, 

Alytaus r. 

Lietuvos neįgaliųjų 

draugija, Irena 

Pranckienė 

11. Asociacijos „Krokialaukio kaimo 

bendruomenė“ tradicinė rudens 

šventė „Suėję po darbų“. 

Krokialaukio ir Ūdrijos gyventojų 

gražiausių sodybų šeimininkų, kraštą 

garsinančių amatininkų, ūkininkų 

pagerbimas. Kultūros centro 

Krokialaukio skyriaus meno 

kolektyvų programa, folkloro 

ansamblio „Nalšia“ koncertas. 

Vakaronė. 

25 d. 

19 val. 

ARSKC Krokialaukio 

skyrius, Vytauto g. 1, 

Krokialaukio mstl.,  

Alytaus r. 

Janina 

Šiupšinskienė, 

tel. +370 673 13 551, 

Aldona 

Turčinavičienė 

12. Punios seniūnijos bendruomenių 

rudens. 

Aktyviausių bendruomenių narių 

pagerbimas, koncertas, vakaronė 

25 d. 

19 val. 

ARSKC Punios skyrius, 

Kauno g. 3, Punios k., 

Punios sen.,  Alytaus r. 

Laimutė Žūsinienė, 

tel. +370 656 40 657 

 

   Daugiau informacijos apie renginius galima sužinoti: 

•Alytaus rajono savivaldybės kultūros centre (ARSKC), Pulko g. 21,  Alytus, tel. +370 315 69 005. 

 

* Renginys finansuojamas Alytaus rajono savivaldybės lėšomis. 

 

 

Parengė: 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

Ramunė Žėkaitė 

 


